
Siège social

Enquête sur les prix
des pommes de terre

Île-du-Prince-Édouard
et Nouveau Brunswick

CONFIDENTIEL une fois rempli
Renseignements recueillis en vertu de
la Loi sur la statistique, Lois révisées
du Canada, 1985, chapitre S19

If you prefer this questionnaire in
English, please check here
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Réservé au bureau
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12004Changement d'exploitant

13004N'exploite plus

N  de
l'appel Jour Mois

Date Heure de
l'appel

Temps écoulé
(min.)

Observations

Total du temps écoulé   (min.) 949

Intervieweur

1

4

2

3

005E.R.

005

005

005

P.

R.

A.C.

Durée de l'interview

CONTRÔLE DES APPELS

1

2

3

4

Début Fin

Nom de la société par actions (s'il y a lieu)

Nom de l'exploitation (s'il y a lieu)

TéléphoneNom de famille

Prénom

Numéro et nom de la rueCase postale R.R.

Bureau de poste (nom de la ville ou du village où le courrier est reçu)Code postal 

Nom de l'associé (s'il y a lieu) Prénom et Nom de famille

Nom de l'associé (s'il y a lieu) Prénom et Nom de famille

Téléphone

Téléphone

SPA

OP 3

OP 2

ADR

OP 1

FRM
Indicatif régional

Nom et adresse
veuillez cocher 

    Oui 

NOTE À L'INTERVIEWEUR :
Si les renseignements ci-dessus sonts incorrects
ou incomplets, veuillez faire les corrections
nécessaires ci-dessous. 
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Enquête sur les prix Île-du-Prince-Édouard
des pommes de terre et Nouveau-Brunswick
La présente enquête a pour but de recueillir des renseignements précis et récents sur les prix à la ferme des pommes
de terre. Ces prix sont utilisés pour calculer les recettes monétaires agricoles, pour négocier des accords commerciaux
internationaux, pour formuler des politiques de stabilisation du revenu et pour aider les agriculteurs à prendre des
décisions de gestion éclairées.

Quel est le prix moyen que vous ou les agriculteurs de votre voisinage avez obtenu le 15 de ce mois-ci ou autour de
cette date pour les pommes de terre? Veuillez inscrire un prix moyen qui tient compte de toutes les catégories de
pommes de terre. Indiquez le prix reçu au moment de la première transaction, c'est-à-dire au premier changement de
propriété.

Pommes de terre de table

Pommes de terre de transformation sous contrat

Pommes de terre de transformation sans contrat

Pommes de terre de semence

117

118

119

120

Prix par 100 livres      

$

$

$

$

ou

117

118

119

120

Prix par baril           
(165 livres)            

$

$

$

$

Résidents du Nouveau-Brunswick :

Pour éviter qu'il y ait répétition dans les demandes de renseignements, la présente enquête est menée en vertu
d'un accord de collaboration conclu avec le ministère de l'Agriculture, des Pêches et de l'Aquaculture du
Nouveau-Brunswick en conformité avec l'article 12 de la Loi sur la statistique.  Êtes-vous d'accord pour partager
ces renseignements?

Oui Non

COMMENTAIRES :

5-3400-402.2

20511051
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